PCERQZY IRON

Mbl MPON3BOOVMM BE3OMACHOCTDb

ID: 1011112 /1011117
Ayrn Honda CBR1000RR '08-'16

Komnnekrauua n cxema coopku:

CRAZY IRON

KommeHTapuu:
[nsa yctaHoBku kneTkn TpebyeTcst fopaboTka nnacTuka.

KomMnnekTHOCTb:
1.  Bont M12x1.25x90 + wawba + raika + cnangep + 6ont m6x16

2. Bont M12x1.25x90 + waiiba + raiika + cnangep + 6ont m6x16

3.  LWnunbka M12x400 + ravika + wanba

4. Ununbka cM n.3 + raika + wainba + npoctaBoyHas BTynka 26x12x8/3

5.  Bbont M10x30 + wanba + Tpyba 12x10x350

6. Bbont M10x30 + wanba + Tpyba cm n.5

7. Cnavigep + 6ont M6x16

8. Cnavipgep + 6ont M6x16

MNocnenosaTtenbHOCTL COOPKMU: Obume MOMEHTbI 3aTskkn B H*'m

1 Onpegenute mecta nepegHuX TOYEK KpenmneHns ayr. CocTosHVe pe3bbbl

2. TpopexbTe oTBEpCTME B NnacTuke guameTpoM 35mm. B Touka 1, 2, Pesbba -
3. BblBepHUTE NeBbIli WITATHLIM 6ONT NepeaHero KpenmneHus aAsuratens K pame. Cranb AnmoMIHNiA
4. BbIBepHyTe 3afHWUIA 6ONT KpenneHns MmoTopa k pame. M6 10 10

5.  TpunoxuTb Ayry K MOTOLMKITY COOTBETCTBEHHO TOYKaM KpenmneHus.

6. HaxuBuTb NepegHuii GonT Yepes OTBEPCTUE B MNMaCTUKE. M8 24 20

7. TpoaeTb wnunbky M12 Yepes 3a4HI00 TOYUKY KpEMneHus ABuraTtensi K pame. M10 48 35

8. TMoBTOpUTL NpoLeaypy A5 NPaBON CTOPOHbI.

9. CoeauHnTb ToYkM 5 1 6 Yepes npocTaBoyHyto Tpy6y 6ontamm M10x30. M12 56 45

10. YcrtaHoBwuTe cnavaepbl B COOTBETCTBYIOLLUME NOCaf0YHbIEe MecTa.

11. 3aTaHyTb BECb KPENEX C yCUINMeM, COrnacHo NpUBEAEHHON HKe Tabnuue.

BHUMHME:
[yrvn He rapaHTUPYHOT MNOAHYHO 3aLUUTY MOTOLMKAA,
a VWb CHMKAKOT BEPOATHOCTb €ro MOBPEXAEHMA NPV NajeHusX.

Mo Bcem BOMpoOcCam CBA3aHHbIM C YCTAHOBKOW Hallie NPOAYyKLNN,
a TaK>Ke C rapaHTUHbIMKU 06A3aTeNbCTBaMK,

obpallanTech NoXanyncra Hanpsamyro B toboe otaenerHne Crazy Iron.

KoHTakTbl 61v>Kannx oTAeNeHUA CMOTPUTE Ha HalleM canTe,

WWW, crazyi ron.ru




